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Vestvendt og moderne  
3‑roms leilighet i 1.etg fra  
2005. Enkel atkomst.

Velkommen til visning. Minner om påmelding.

Kristoffer Ingebretsen v/​​​Aktiv Porsgrunn har gleden av å presentere ‑ 
Sneltvedtkroken 9C. En moderne 3‑ roms leilighet i 1.etasje av en 
firemannsbolig, oppført i 2005. Her har man enkel atkomst, samt egen 
garasje. Dette er et rolig nabolag med god utsikt . 

Leiligheten inneholder Gang/​​​entré, bod, stue/​​​kjøkken, to soverom og 
bad. Samt utvendig bod og vestvendt steinlagt uteplass.

Boligen holder en god og normalt standard med flis i gang og på bad 
og ellers hovedsakelig parkett på gulv. Adkomst til leiligheten via egen 
inngangsdør, ikke felles atkomst med andre. 

Er du på utkikk etter en enkel, lettstelt og koselig leilighet med enkel 
atkomst?

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 1 260 000,‑
Fellesgjeld:	 Kr 494 937,‑
Omkostn.:	 Kr 9 221,‑
Total ink omk.:	 Kr 1 764 158,‑
Felleskostn.:	 Kr 8 090,‑
Selger:	 Anne Karin Heibø Mustad
	
Salgsobjekt:	 Andelsleilighet
Eierform:	 Andel
Byggeår:	 2005
BRA‑i/​BRA Total	  72/​95 kvm
Tomtstr.:	 2232 m²
Soverom:	 2
Antall rom:	 3
Gnr./​bnr.	 Gnr. 115, bnr. 189
Andelsnr.:	 5
Oppdragsnr.:	 1317240102

Kristoffer Ingebretsen
Eiendomsmegler

Mobil	 401 91 919
E‑post	 kristoffer.ingebretsen@aktiv.no

Aktiv Porsgrunn
Kammerherreløkka 5, 3916 Porsgrunn
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 72 m²
BRA ‑ e: 23 m²
BRA totalt: 95 m²
TBA: 14 m²

Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑i: 72 m² Gang/​entré, bod, stue/​kjøkken, to soverom og bad. 
BRA‑e: 5 m² Utvendig bod.
BRA‑e: 18 m² Garasje.

TBA fordelt på etasje
1. etasje
14 m² 

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Romhøyde: 2,38m på begge soverom, bad og kjøkken, 2,39m i gang/​entré og stue,  
2,4m i bod.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
2232 m²

Tomtebeskrivelse
Tomtestørrelse/​​‑areal er hentet fra matrikkelutskrift (basert på oppmåling i digitalt  
kart). Det gjøres oppmerksom på at denne type arealangivelse (med tilhørende kart)  
kan være upresis og at man dermed kan få avvik i både areal og grenser ved en  
eventuell fremtidig oppmåling. Mangel grunnet avvikende grenser og/​​eller arealsvikt  
kan derfor ikke påberopes.
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Beliggenhet
Beliggende i landlige omgivelser i et stille og rolig boligområde på Sneltvedt i Skien.  
Kort vei til Skien sentrum med alle byens fasiliteter, skolebuss fra Sneltvedt. Meget  
barnevennlig område med lekeplass i nærheten. Fine friluftsområder i nærmiljøet.  
Boligen ligger vestvendt med flott utsikt over Gjerpensdalen og meget gode solforhold.  
Kort vei til Kiwi Frogner, barnehager og Storm Idrettsplass.

Adkomst
Se vedlagte kart. Det vil bli satt opp visningsskilt ved fellesvisninger.

Bebyggelsen
Veletablert boligområde bestående av eneboliger, tomannsboliger og småhus.

Bygningssakkyndig
Kenneth Sørø Olsen

Type takst
Eierskifterapport

Byggemåte
Bygget står på støpt fundament mot grunn. Yttervegger er oppført som bindingsverk  
og er kledd utvendig med stående tømmermanns kledning. Etasjeskille i betong. Saltak  
av trekonstruksjoner, tekket med dobbeltkrum betongtakstein.

Innhold
Kristoffer Ingebretsen v/​​Aktiv Porsgrunn har gleden av å presentere ‑ Sneltvedtkroken  
9C. En moderne 3‑ roms leilighet i 1.etasje av en firemannsbolig, oppført i 2005. Her  
har man enkel atkomst, samt egen garasje. Dette er et rolig nabolag med god utsikt  
utsikt utover mot Gjerpensdalen. Det er lagt varmekabler i bakken ved garasjene. 

Boligen holder en god og normalt standard med flis i gang og på bad og ellers  
hovedsakelig parkett på gulv. Adkomst til leiligheten via egen inngangsdør, ikke felles  
atkomst med andre. 

Leiligheten inneholder Gang/​​entré, bod, stue/​​kjøkken, to soverom og bad. Samt  
utvendig bod og vestvendt steinlagt uteplass. 

Om ønskelig kan hver andelseier bestille hurtiglader til garasjen og påkostet dette selv.
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